EMENDA Nº 1, AO PROJETO DE LEI Nº 1433, DE 2009

 Dá nova redação ao "caput" do artigo 1º do Projeto de lei nº 1433/2009

Artigo único - O "caput" do artigo 1º do Projeto de lei nº 1433/2009 passa a ter a seguinte redação:

“Artigo 1º - Ficam criados, no Subquadro de Cargos Públicos do Quadro do Tribunal de Justiça, 02 (dois) cargos de Advogado, na Tabela I, SQC-III, enquadrados no Padrão 3-A da Escala de Vencimentos - Nível Universitário, de que trata a Lei Complementar nº 715/1993.

JUSTIFICATIVA

A presente emenda procura adequar o número de cargos às necessidades do Tribunal de Justiça do Estado de São Paulo.
Sala das Sessões, em 3-4-2012.

a) Campos Machado a) Analice Fernandes a) Carlos Bezerra a) Carlos Cezar a) Fernando Capez a) Alencar Santana a) Jooji Hato a) Gilmaci Santos a) Estevam Galvão a) Leci Brandão a) André do Prado a) Regina Gonçalves a) Rita Passos a) Olímpio Gomes a) Célia Leão a) Donisete Braga a) Celso Giglio a) Alex Manente a) Antonio Salim Curiati